
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮ ДЖ ЕТНОЕ ПРОФ ЕССИОНАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ  

«ЕНАКИЕВСКИЙ ТЕХНИКУМ  ОТРАСЛЕВЫ Х ТЕХНОЛОГИЙ»

ПРИКАЗ

30.08.2024 г. г. Енакиево №  3 «З-СГЗ»

"О зачислении в состав студентов"

На основании Правил приема в ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮ ДЖЕТНОЕ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ЕНАКИЕВСКИЙ ТЕХНИКУМ ОТРАСЛЕВЫ Х ТЕХНОЛОГИЙ» в 2024 году 
и решения приемной комиссии от 30.08.2024 г. протокол № 2,-

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Зачислить с 01.09.2024 г. в состав студентов I курса очной формы 
обучения на вакантные места за счет бюджетных ассигнований 
Республиканского бюджета Донецкой Народной Республики:

- на базе основного общего образования с получением среднего общего 
образования в группу № ТИК-9-24 по специальности 43.02.17 Технологии 
индустрии красоты со сроком обучения в соответствии с учебными планами и 
программами:

43. Коростелёву Марию Александровну
44. Потомскую Нину Игоревну

- на базе основного общего образования с получением среднего общего 
образования в группу № СВ-10-24 по профессии 15.01.05 Сварщик (ручной и 
частично механизированной сварки (наплавки) со сроком обучения в 
соответствии с учебными планами и программами:

45. Исакова Никиту Алексеевича
46. Кравченко Данила Николаевича
47. Ракитскую Александру Павловну
48. Чалова Константина Сергеевича

2. Заместителю директора Цыбровской М.Ю. внести соответствующие 
записи в «Поименную книгу учета личного состава студентов» (П-СГЗ) 
техникума.

[ f iJyT НАКИЕБСКИ i n  % Д \ ■ / П  / /
Директор ГБПОУ «ЕТОТ» :'b̂  jSCj / А /У  В.Э. Семенова

Ознакомлен Л( '[ШьА М.Ю. Цыбровская



П РИ ЛО Ж ЕН И Е №  1 К  П РИКАЗУ
П одчинение: 

М инистерство образования 
и науки Д онецкой 

Н ародной Республики

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧЕРЕЖДЕНИЕ'ЕНАКИЕВСКИЙ 

ТЕХНИКУМ ОТРАСЛЕВЫХ 
ТЕХНОЛОГИЙ"

П риказ от 30.08.2024 №  3 приказа о зачислении

Профессия: 15.01.05 "Сварщик (ручной и частично 
механизированной сварки (наплавки))”

Ф орма собственности: 
(государственная)

О бразовательный уровень 
(квалиф ицированны й рабочий)

Ф орма обучения (очная)

Ф инансирование (за счет 
ассигнований 

государственного 
бю джета)

№
п/п

Фамилия Имя О тчество

се
ри

я 
до

ку
м

ен
та

 
оО

 
об

ра
зо

ва
те

ль
но

м
 

(о
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
о

кв
ал

иф
ик

ац
ио

нн
ом

) 
ур

ов
не

, 
на

 
ос

но
ве

 
ко

то
ро

го
 

ос
ущ

ес
тв

ля
ет

ся
 

по
ст

уп
ле

ни
е

Н
ом

ер
 

до
ку

м
ен

та
 

об
 

об
ра

зо
ва

те
ль

но
м

 
(о

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

о
кв

ал
иф

ик
ац

ио
нн

ом
) 

ур
ов

не
, 

на
 

ос
но

ве
 

ко
то

ро
го

 
ос

ущ
ес

тв
ля

ет
ся

 
по

ст
уп

ле
ни

е

Ко
д 

до
ку

м
ен

та
, 

на 
ос

но
ва

ни
и 

ко
то

ро
го

 
ос

ущ
ес

тв
ля

ет
ся

 
по

ст
у 

пл
ни

е

П рофильны й предмет (в 
соответствии с правилами 

приема)

Второй предмет (в 
соответствии с 

правилами приема)

Н
аз

ва
ни

е 
пр

ед
м

ет
а

К
ол

ич
ес

тв
о 

ба
ло

в 
(5

-т
и 

ба
ль

на
я)

К
ол

ич
ес

тв
о 

ба
лл

ов
 

(п
ер

ев
од

 
на 

10
0-

 
бал

 ь
н

у
ю

)

Н
аз

ва
ни

е 
пр

ед
м

ет
а

К
ол

ич
ес

тв
о 

ба
ло

в 
(5

-т
и 

ба
ль

на
я)

К
ол

ич
ес

тв
о 

ба
лл

ов
 

(п
ер

ев
од

 
на 

10
0-

 
ба

ль
ну

ю
)

Су
мм

а 
ба

лл
ов

 
тв

ор
че

ск
их

 
ко

нк
ур

со
в

Су
мм

а 
до

по
лн

ит
ел

ьн
ы

х 
ба

лл
ов

Ср
ед

ни
й 

ба
лл

 
до

ку
м

ен
та

 
об

 
об

ра
зо

ва
те

ль
но

м
 

(о
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
о

кв
ал

иф
ик

ац
ио

нн
ом

 
) 

ур
ов

не

К
ол

ич
ес

тв
о 

ба
лл

ов
 

(п
ер

ев
од

 
на 

10
0-

 
ба

ль
ну

ю
)

О
бщ

ее
 

ко
ли

че
ст

во
 

ба
лл

ов

Н
ал

ич
ие

 
ль

го
т;

 
ка

те
го

ри
я

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1 Ракитская Александра Павловна 1623 4000974832 ООО матем. 3,00 60,00 р у с с .я з 5,00 100 ,00 3,88 77,60 237,60

2 Кравченко Данил Николаевич 1623 4000974128 ООО матем. 3,00 60,00 р у с с .я з 3,00 60,00 3,26 65,20 185,20

3 Чалов Константин Сергеевич дс 2008284 ООО матем. 3,00 60,00 р у с с .я з 3,00 60,00 3,24 64,80 184,80

4 Исаков Никита Алексеевич 1623 4000974146 ООО матем. 3,00 60,00 р у с с .я з 3,00 60,00 3,21 64,20 184,20

Директор ГБПОУ "ЕТОТ"
/ М /  т Х ВскЩ7-I Г  Я П1ЕХИИКУМ Ь

В.Э. Семенова



ПРИ ЛО Ж ЕН ИЕ №  2 К ПРИКАЗУ

Профессия: 43.02.17 Технология индустрии красоты

№
п/п

Ф амилия Имя О тчество

Подчинение: 
М инистерство образования 

и науки Д онецкой 
Н ародной Республики

Ф орм а собственности: 
(государственная)

* й
о  еа о
5 1 &
SC '  : 1—1

2 Е 8.5

-  о
о  СХ
еЗ ^
СХ -С-Ю 5— о

X 
XIf

c t О

& 1 i-  S К33
I f

О Н » ;
X  S •©*”  Й д

о  5а |сх ® IЮ * I
о

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧЕРЕЖДЕНИЕ'ЕНАКИЕВСКИЙ 

ТЕХНИКУМ ОТРАСЛЕВЫХ 
ТЕХНОЛОГИЙ"

О бразовательный уровень 
(квалиф ицированны й рабочий)

П рофильны й предмет (в 
соответствии с правилами 

приема)

I s

Приказ от 30.08.2024

Ф орм а обучения (очная)

Ф инансирование (за счет 
ассигнований 

государственного 
________бю дж ета)

Второй предмет (в 
соответствии с 

правилами приема)

£
§
к

приказа №  3 о зачислении

Ш г— 2 &
ю *
св *s аs 8

О  зг

-  , 5S* о  о; ю  о  я  д
! О  *  |Д я
! S с  5 2

-  н -
i * § “ I?  й  °  -
и о  5  сх  я

1 *  1О w  я

а  й

10 12 13 14 15 16 17 18 19

Коростелёва Мария Александровна 1623 4000974442 ООО 3,00 60,00 р у с с .я з 4,00 80,00 15,00 4,00 80,00 235,00

Потомская Нина Игоревна 1623 4000974134 ООО 3,00 60,00 р у с с .я з 3,00 60,00 17,00 3,31 66,20 203,20


